R rraaneEr i 5 Mstador i Fe
kladnich plast'ti a protektord ContiRe.
Cenik platny od 2020 do vydéni nového ceniku.

[ Znatka | Skonto v % Sleva celkem v % Cenové informace jsou V&m poskytovany vyluéné v rémci obchodniho vztahu s Continental

Barum s.r.0.. Neposkytujte je prosim tFetim stranam.

ISEMPERIT | 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

rientaéni | Nahrazujici
datum polozka

7.50R 15 SEMPERIT M 422 Regionalini Vlecena 04148090000 6 386,00 KE 6 386,00 K& D 70 1 135/133 G 7.50R15 135/133G (134/132J) TT M 422 EU LRH 16PR T

8.25R 15 SEMPERIT M 222/5 Regionaini Vlecena 04920320000 7 668,00 K& 7 668,00 K& © 142/141 G vybéhova polozka 4/2020 04920670000  8.25R15 142/141G (141/140J) TT M 222/5 EU LR) 18PR
8.25R 15 SEMPERIT M 222/5 Regionalni Vlecena 04920670000 7 668,00 K& 7 668,00 K¢ cl 142/141 G v pripravé 4/2020 8.25R15 142/141G (141/140J) TT M 222/5 EU LRJ 18PR

205/65R 17.5  SEMPERIT RUNNER T2 Regionaini Vlecena 04920290000 129/127 vybéhova polozka 10/2019 205/65R17.5 129/127) (130/130F) TL RUNNER T2 EU LRH 16PR M+S

205/75R 17.5 SEMPERIT RUNNER D2 Regionaini Pohanéna 04221510000 5 549,00 K& 5 549,00 K& 124/122 205/75R17.5 124/122M TL RUNNER D2 EU LRF 12PR M+S 3PMSF

205/75R 17.5 SEMPERIT M 434 Regionalini 04718690000 5 549,00 K& 124/122 vybéhovd polozka 2/2020 04121460000  205/75R17.5 124/122M TL M 434 EU LRG 14PR
205/75R17.5 SEMPERIT RUNNER F2 Regionaini 04121460000 5 549,00 K& 124/122 novinka 205/75R17.5 124/122M TL RUNNER F2 EU LRF 12PR M+S 3PMSF

215/75R 17.5 SEMPERIT RUNNER D2 Regionaini Pohanéna 04220570000 5 373,00 K& 5 373,00 k& 126/124 M Ano Ano 215/75R17.5 126/124M TL RUNNER D2 EU LRF 12PR M+S 3PMSF

215/75R 17.5 SEMPERIT RUNNER F2 Regionalini Rizena 04121480000 5 373,00 K¢ 5 373,00 K& 126/124 M Ano Ano 215/75R17.5 126/124M TL RUNNER F2 EU LRF 12PR M+S 3PMSF

215/75R17.5 SEMPERIT RUNNER T2 Regionalini 05125340000 5 846,00 K& 5 846,00 K& 135/133 K 215/75R17.5 135/133K RUNNER T2 EU LRH 16PR M+S

225/75R 17.5 SEMPERIT RUNNER D2 Regionaini Pohanéna 04221500000 129/127 225/75R17.5 129/127M TL RUNNER D2 EU LRF 12PR M+S 3PMSF

225/75R17.5 SEMPERIT M 434 Regionalini Rizena 04718030000 6 048,00 KE 129/127 vybéhovd polozka 3/2020 04121450000  225/75R17.5 129/127M TL M 434 EU LRF 12PR
225/75R 17.5 SEMPERIT RUNNER F2 Regionalni Rizena 04121450000 6 048,00 K¢ 129/127 v pripravé 3/2020 225/75R17.5 129/127M TL RUNNER F2 EU LRF 12PR M+S 3PMSF

235/75R 17.5 SEMPERIT RUNNER D2 Regionaini Pohanéna 04221490000 7 061,00 K& 7 061,00 K& 132/130 235/75R17.5 132/130M TL RUNNER D2 EU LRF 12PR M+S 3PMSF
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235/75R 17.5 SEMPERIT RUNNER F2 Regionaini 04121440000 7 061,00 K& 7 061,00 K& 132/130 M Ano Ano novinka 235/75R17.5 132/130M RUNNER F2 EU LRF 12PR M+S 3PMSF

235/75R 17.5 SEMPERIT RUNNER T2 Regionaini Vlecena 04920210000 7 277,00 K& 7 277,00 K& 143/141 K Ano 235/75R17.5 143/141K (144/144F) TL RUNNER T2 EU LRH 16PR M+S

245/70 R 17.5 SEMPERIT RUNNER D2 Regionalini Pohéanéna 04220500000 7 560,00 K& 7 560,00 K& 136/134 vybéhovd polozka 3/2020 04220960000  245/70R17.5 136/134M TL RUNNER D2 EU LRH 16PR M+S
245/70 R 17.5  SEMPERIT RUNNER D2 Regionalni Pohéanéna 04220960000 7 560,00 K¢ 7 560,00 K& 136/134 v piipravé 3/2020 245/70R17.5 136/134M TL RUNNER D2 EU LRG 14PR M+S 3PMSF

245/70 R 17.5 SEMPERIT RUNNER F2 Regionalini Rizena 04120630000 7 560,00 K& 7 560,00 K& 136/134 vybéhovd polozka 4/2020 04121300000  245/70R17.5 136/134M TL RUNNER F2 EU LRH 16PR M+S
245/70 R 17.5  SEMPERIT RUNNER F2 Regionalni Rizena 04121300000 7 560,00 K¢ 7 560,00 K& 136/134 v piipravé 4/2020 245/70R17.5 136/134M TL RUNNER F2 EU LRG 14PR M+S 3PMSF

245/70 R 17.5 SEMPERIT RUNNER T2 Regionaini Vlecena 04920250000 7 803,00 K& 143/141

—

245/70R17.5 143/141L (146/146F) RUNNER T2 EU LRH 16PR M+S

85R17.5 SEMPERIT RUNNER D2 Regionaini Pohanéna 04220550000 5 292,00 K& 5292,00 k& E 121/120 vybéhova polozka 2/2020 04220860000  8.5R17.5 121/120L TL RUNNER D2 EU LRF 12PR M+S
85R17.5 SEMPERIT RUNNER D2 Regionalini Pohéanéna 04220860000 5 292,00 K¢ 5 292,00 K& 121/120 L 8.5R17.5 121/120L TL RUNNER D2 EU LRE 10PR M+S 3PMSF

85R17.5 SEMPERIT RUNNER F2 Regionaini Rizena 04120610000 5 292,00 K& 5292,00 K& E 121/120 L Ano vybéhova polozka 7/2020 04121210000  8.5R17.5 121/120L TL RUNNER F2 EU LRF 12PR M+S
85R17.5 SEMPERIT RUNNER F2 Regionalni Rizena 04121210000 5 292,00 K¢ 5 292,00 K& D 121/120 L Ano Ano v pripravé 7/2020 8.5R17.5 121/120L TL RUNNER F2 EU LRE 10PR M+S 3PMSF

245/70 R 19.5 SEMPERIT Regionaini Pohanéna 04758010000 7 817,00 K& 7 817,00 K& 136/134 M Ano 245/70R19.5 136/134M TL M 255 EU LRH 16PR M+S

245/70 R 19.5 SEMPERIT M 249 Regionalini Rizena 04718820000 7 817,00 K¢ 7 817,00 K& 136/134 M 245/70R19.5 136/134M TL M 249 EU LRH 16PR

245/70 R 19.5 SEMPERIT RUNNER T2 Regionaini Vlecena 05320830000 7 749,00 K& 7 749,00 K& 141/140 K Ano 245/70R19.5 141/140K RUNNER T2 EU LRH 16PR M+S

265/70R19.5 CONTIRE ContiRe Hybrid HD3 Regionaini a dalkovy Pohanéna 18320960000 6 858,00 KE 6 858,00 K& 140/138 M Ano vybéhovd polozka 4/2017 18321820000  RE 265/70R19.5 140/138M TL ContiRe Hybrid HD3 EU LRH 16PR M+S
265/70R19.5 CONTIRE ContiRe Hybrid HD3 Regionalni a dalkovy Pohanéna 18321820000 6 858,00 k& 6 858,00 K& 140/138 M Ano Ano RE 265/70R19.5 140/138M TL ContiRe Hybrid HD3 EU LRH 16PR M+S 3PMSF

265/70 R 19.5 SEMPERIT M 255 Regionalini Pohéanéna 04758020000 7 412,00 K& 7 412,00 K& 140/138 M Ano 265/70R19.5 140/138M TL M 255 EU LRH 16PR M+S

265/70 R 19.5 SEMPERIT Regionaini Rizena 04718830000 7 412,00 K& 7 412,00 K& 140/138 M 265/70R19.5 140/138M TL M 249 EU LRH 16PR

265/70 R 19.5 SEMPERIT M 223 Regionalini Vlecena 04920410000 7 560,00 K& 7 560,00 K& 143/141 ) Ano 265/70R19.5 143/141) TL M 223 EU LRH 16PR M+S

265/70 R 19.5 CONTIRE ContiRe Urban HA3 Méstsky V8echny 18322180000 6 858,00 Kt 6 858,00 K& 140/138 M Ano Ano RE 265/70R19.5 140/138M TL ContiRE Urban HA3 EU LRH 16PR M+S 3PMSF

265/70 R 19.5 SEMPERIT 'WORKER T2 Stavenistni Vlecena 05350290000 7 857,00 K& 7 857,00 K¢ 143/141 ) Ano Ano 265/70R19.5 143/141) TL WORKER T 2 EU LRH 16PR M+S 3PMSF

285/70R19.5 CONTIRE ContiRe Hybrid HD3 Regionaini a dalkovy Pohanéna 18321830000 8721,00 KE 8721,00 K& 146/144 M Ano Ano RE 285/70R19.5 146/144M TL ContiRe Hybrid HD3 EU LRH 16PR M+S 3PMSF

285/70 R 19.5 SEMPERIT Regionaini Pohanéna 04758030000 9 423,00 K& 9 423,00 K& 145/143 M Ano 285/70R19.5 145/143M TL M 255 EU LRH 16PR M+S

285/70 R 19.5 SEMPERIT M 249 Regionaini Rizena 04718840000 9 423,00 KE 9 423,00 K& 145/143 M 285/70R19.5 145/143M TL M 249 EU LRH 16PR

285/70 R 19.5 SEMPERIT RUNNER T2 Regionaini Vlecena 05320880000 9 329,00 K& 9 329,00 K& 150/148 K Ano 285/70R19.5 150/148K RUNNER T2 EU LRJ 18PR M+S
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435/50R 19.5 CONTIRE ContiRe Hybrid HT3 Regionaini a dalkovy  Viegena 18322480000 12 380,00 K& 12 380,00 K& RE 435/50R19.5 160) TL ContiRe Hybrid HT3 EU LRL 20PR M+S

445/45R 19.5 CONTIRE ContiRe Hybrid HT3 Regionaini a dalkovy  Viegena 18320890000 14 054,00 K& 14 054,00 K& RE 445/45R19.5 160 TL ContiRe Hybrid HT3 22PR M+S

445/45R 19.5 SEMPERIT RUNNER T2 05310460000 445/45R19.5 160J TL RUNNER T2 EU LRM 22PR M+S

=
2
@
8

445/45R 19.5 CONTIRE ntiRE HTW2 Scandinavia ni Vlecena 18321740000 14 283,00 K& 14 283,00 K& Ano RE 445/45R19.5 160 J TL HTW2 Scan EU LRM 22PR M+S 3PMSF

365/80R20  SEMPERIT M 222 Regionaini Vlecena 05322240000 12 771,00 K& 12 771,00 K& 365/80R20 160/157) M 222 EU LRL 20PR

11R22.5 SEMPERIT Regionalini Pohéanéna 05222890000 9 423,00 K¢ 9 423,00 K& 11R22.5 148/145L TL M 470 EU LRH 16PR M+S 3PMSF

11R22.5 SEMPERIT M 434 Regionaini Rizena 05718420000 9 423,00 K& 9 423,00 K& 11R22.5 148/145L TL M 434 EU LRH 16PR

12R22.5 SEMPERIT M 470 Regionalini Pohéanéna 05222900000 11 340,00 K& 11 340,00 K& vybéhovd polozka 11/2019 12R22.5 152/148L TL M 470 EU LRH 16PR M+S 3PMSF
12R 22.5 SEMPERIT RUNNER D2 ED Regionaini Pohanéna 05222270000 11 340,00 K& 11 340,00 K& vybéhova ED polozka 2/2017 12R22.5 152/148L TL RUNNER D2 ED EU LRH 16PR M+S

13R225 CONTIRE ContiRe HDC1 Stavenitni Pohéanéna 18321930000 11 678,00 K& 11 678,00 K& 156/150 RE 13R22.5 156/150K (156/150G) TL HDC1 EU LR) 20PR M+S 3PMSF
13R22.5 SEMPERIT 'WORKER D2 Stavenistni Pohanéna 05251210000 12 488,00 K& 12 488,00 K& 156/150 13R22.5 156/150K TL WORKER D2 EU LRJ 18PR M+S 3PMSF

13R22.5 SEMPERIT 'WORKER F2 Stavenistni 05155610000 12 488,00 K& 12 488,00 K& 156/150 13R22.5 156/150K TL WORKER F2 EU LRJ 18PR M+S.

275/70 R 22.5 SEMPERIT Regionalini 05728720000 10 706,00 K& 10 706,00 K& 148/145 275/70R22.5 148/145L TL M 349 EU LRH 16PR
275/70R 22.5 SEMPERIT Méstsky 05141110000 10 706,00 K& 10 706,00 K& 150/145 275/70R22.5 150/145) (152/148F) TL SEMPERIT CITY A2 EU LRJ 18PR M+S 3PMSF
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275/70R 22.5 CONTIRE ContiRe Urban HA3 Vsechny 18322230000 9 720,00 K& 9 720,00 K& 150/145 J Ano Ano RE 275/70R22.5 150/145J (152/148E) TL ContiRe Urban HA3 EU LRH 16 PR M+S

275/70R22.5 CONTIRE ContiRe Urban Scan. HD3 Pohéanéna 18321870000 10 206,00 K& 10 206,00 K& 150/145 J Ano Ano RE 275/70R22.5 150/145)(152/148E) TL ContiReUrbanScandinavia HD3 EU LRH 16PR M+S

295/60R 22.5 CONTIRE ContiRe HD HYBRID Regionalni Pohanéna 18321880000 10 733,00 K& 10 733,00 K& 150/147 L  Ano Ano RE 295/60R22.5 150/147L HD HYBRID EU LRJ 18PR M+S 3PMSF
295/60 R 22.5 SEMPERIT EURO-DRIVE Regionalini Pohéanéna 05222840000 12 002,00 K& 12 002,00 K& 150/147 L Ano Ano 295/60R22.5 150/147L TL EURO-DRIVE EU LRJ 18PR M+S 3PMSF

295/60 R 22.5 SEMPERIT EURO-FRONT Regionaini Rizena 05120040000 12 002,00 K& 12 002,00 K& 150/147 L vybéhova polozka 1/2020 295/60R22.5 150/147L TL EURO-FRONT EU LRJ 18PR

295/80R 22.5 CONTIRE ContiRe Coach HA3 Dalkovy V8echny 18322290000 10 787,00 K& 10 787,00 K& 154/149 M Ano Ano 295/80R22.5 154/149M TL ContiRe Coach HA3 EU LRH 16PR M+S 3PMSF

295/80R22.5 CONTIRE ContiRe Hybrid HD3 Regionaini a dalkovy Pohanéna 18322030000 10 341,00 K& 10 341,00 K& 152/148 M Ano Ano RE 295/80R22.5 152/148M TL Conti Hybrid HD3 EU LRH 16PR M+S 3PMSF

295/80R22.5 CONTIRE ContiRe HDR2 Regionalini Pohéanéna 18321960000 10 341,00 K& 10 341,00 K& 152/148 M Ano Ano  vybéhovd polozka 10/2018 RE 295/80R22.5 152/148M TL HDR2 LRH 16PR M+S 3PMSF
295/80 R 22.5 SEMPERIT RUNNER D2 Regionaini Pohanéna 05222060000 12 002,00 K& 12 002,00 K& 152/148 M Ano Ano 295/80R22.5 152/148M TL RUNNER D2 LRH 16PR M+S 3PMSF

295/80 R 22.5 SEMPERIT RUNNER F2 Regionaini Rizena 05124290000 12 002,00 K& 12 002,00 K& 154/149 M Ano Ano 295/80R22.5 154/149M TL RUNNER F2 EU LRH 16PR M+S 3PMSF

295/80R22.5 CONTIRE ContiRe CityService HD3 Méstsky Pohanéna 18320920000 10 881,00 k& 10 881,00 K& 152/148 M Ano RE 295/80R22.5 152/148M TL ContiRe CityService HD3 LRH 16PR M+S

295/80R22.5 CONTIRE ContiRe CityService HA3 Méstsky Vechny 18320930000 10 881,00 k& 10 881,00 K& 152/148 M  Ano RE 295/80R22.5 152/148M TL ContiRe CityService HA3 LRJ 18PR M+S

o s 66,43

295/80R22.5 CONTIRE ContiRe HDW2 Scandinavia imni Pohanéna 18321990000 10 868,00 K& 10 868,00 K& 152/148 M Ano Ano RE 295/80R22.5 152/148M TL HDW2 SCANDINAVIA LRH 16PR M+S 3PMSF
295/80R22.5 CONTIRE ContiRe HSW2 COACH Pohéanéna 18322020000 10 868,00 K& 10 868,00 K& 152/148 M Ano Ano RE 295/80R22.5 152/148M TL HSW2 COACH C LRH 16PR M+S 3PMSF

295/80R22.5 CONTIRE ContiRe CrossTrac HD3 Stavenitni Pohéanéna 18322420000 11 057,00 K& 11 057,00 K& 152/148 K Ano RE 295/80R22.5 152/148K TL ContiRe CrossTrac HD3 EU LRH 16PR M+S 3PMSF
295/80R 22.5 CONTIRE ContiRe HDC1 Stavenistni Pohanéna 18321940000 10 692,00 K& 10 692,00 K& 152/148 K  Ano RE 295/80R22.5 152/148K TL HDC1 EU LRH 16PR M+S 3PMSF

295/80R 22.5 CONTIRE ContiRe CityPlus HA3 Regionalni Vsechny 18322260000 10 787,00 K& 10 787,00 K& 154/149 M Ano 295/80R22.5 154/149M TL ContiRe CityPlus HA3 EU LRH 16PR M+S 3PMSF

315/60 R 22.5 CONTIRE ContiRe Hybrid HD3 Regionaini a dalkovy Pohanéna 18322280000 11 745,00 K¢ 11 745,00 K& 152/148 L Ano Ano RE 315/60R22.5 152/148L Conti Hybrid HD3 EU LRL 20PR M+S 3PMSF

315/60 R 22.5 CONTIRE ContiRe HD HYBRID Regionalni Pohanéna 18321900000 11 516,00 K& 11 516,00 K& 152/148 L Ano Ano RE 315/60R22.5 152/148L HD HYBRID EU LRL 20PR M+S M+S 3PMSF
315/60 R 22.5 SEMPERIT EURO-DRIVE Regionalini Pohéanéna 05222850000 13 163,00 K& 13 163,00 K& 152/148 L Ano Ano 315/60R22.5 152/148L TL EURO-DRIVE EU LRL 20PR M+S 3PMSF

315/60 R 22.5 SEMPERIT EURO-FRONT Regionaini Rizena 05120050000 13 163,00 K& 13 163,00 K& 152/148 L 315/60R22.5 152/148L TL EURO-FRONT EU LRL 20PR

315/70R 22.5 CONTIRE ContiRe EcoPlus HD3 Dalkovy Pohanéna 18321810000 11 340,00 K& 11 340,00 K& 154/150 L Ano RE 315/70R22.5 154/150L (152/148M) TL ContiRe EcoPlus EU LRJ PR18 HD3 M+S 3PMSF

315/70R22.5 CONTIRE ContiRe Hybrid HD3 Regionaini a dalkovy Pohanéna 18322040000 10 935,00 K& 10 935,00 K& 154/150 L Ano RE 315/70R22.5 154/150L (152/148M) ContiRe Hybrid HD3 EU LRJ 18PR M+S 3PMSF

315/70 R 22.5 SEMPERIT RUNNER D2 Regionalini Pohéanéna 05222000000 12 150,00 K& 12 150,00 K& 154/150 L Ano Ano 315/70R22.5 154/150L (152/148M) TL RUNNER D2 LRL 20PR M+S 3PMSF
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315/70 R 22.5 SEMPERIT

315/70R22.5 CONTIRE

315/80R22.5 CONTIRE
315/80R22.5 CONTIRE

315/80R22.5 CONTIRE

315/80R22.5 CONTIRE
315/80 R 22.5 SEMPERIT

315/80 R 2 SEMPERIT

315/80R22.5 CONTIRE
315/80R22.5 CONTIRE

315/80R 22.5 CONTIRE

315/80R22.5 CONTIRE
315/80R22.5 CONTIRE
315/80R22.5 SEMPERIT
315/80 R 22.5 SEMPERIT

315/80R 22.5 SEMPERIT

385/55R 22.5 CONTIRE

385/55R 22.5 CONTIRE

385/55 R 22.5 SEMPERIT

385/55R22.5 CONTIRE
385/55R 22.5 SEMPERIT

385/55R 22.5 CONTIRE

385/65R 22.5 CONTIRE

385/65R 22.5 CONTIRE

385/65 R 22.5 SEMPERIT

385/65 R 22.5 SEMPERIT

RUNNER F2 Regionaini Rizena

ContiRe HDW2 Scandinavia Zimni Pohanéna

ContiRe EcoPlus HD3 Pohanéna
ContiRe EcoPlus HD3 Pohanéna

ContiRe Hybrid HD3 Regionaini a dalkovy  Pohanéna

ContiRe HDR2 Regionalni Pohanéna
RUNNER D2 Regionalini Pohéanéna

RUNNER F2 Regionalni

ContiRe CityService HD3 Méstsky Pohanéna
ContiRe CityService HA3 Méstsky Viechny

e HDW?2 Scandinavia Pohanéna

ContiRe CrossTrac HD3 Stavenistni Pohanéna
ContiRe HDC1 Stavenistni Pohanéna
ATHLET-DRIVE Stavenistni Pohanéna
'WORKER D2 Stavenistni Pohéanéna

'WORKER F2 Stavenistni

ContiRe EcoPlus HT3

iRe Hybrid HT3 Regionaini a dalkovy  Viegena

RUNNER F2 Regionalni Rizena

ContiRe HTR2 Regionalni Viegena
RUNNER T2 Regionaini Vlecena

ContiRE HTW2 Scandinavia

ContiRe Hybrid HT3 Regionalni a dalkovy  Vletena
RUNNER F2 Regionaini

RUNNER T2 Regionaini Vlecena

05124280000

18322000000

18321780000
18320840000

18321850000

18321980000
05221960000

24270000

18320950000
18320940000

18322010000

18322410000
18321950000
05250050000
05251170000

05155150000

18320790000

18321550000

05124300000

18320400000
05320740000

18321730000

18320780000

18321540000

05124310000

05320780000

12 150,00 K&

11 124,00 k&

12 204,00 K&
12 204,00 k&

11 826,00 k&

11.448,00 K&
12 528,00 K&

12 528,00 K&

12 015,00 K&
12 015,00 k&

12 002,00 K&

11 826,00 K&
11 435,00 K&
13 041,00 K&
13 041,00 K&

13 041,00 K&

12 029,00 k&

11 597,00 K&

13 271,00 k&

11151,00 k&
12 636,00 K&

11 799,00 k&

10 611,00 K&

10 260,00 k&

12 636,00 k&

12 015,00 k&

12 150,00 K&

11 124,00 K&

12 204,00 K&
12 204,00 K&

11 826,00 K&

11 448,00 K&
12 528,00 K¢

12 528,00 K&

12 015,00 K&
12 015,00 K&

12 002,00 K&

11 826,00 K&
11 435,00 K&
13 041,00 K&
13 041,00 K&

13 041,00 K&

12 029,00 K&

11 597,00 K&

13 271,00 K&

11 151,00 K&
12 636,00 K&

11 799,00 K&

10 611,00 K&

10 260,00 K&

12 636,00 K¢

12 015,00 K&

156/150 L Ano Ano

152/148 M Ano Ano

156/150
156/150 vybéhova polozka

156/150

156/150
156/150

156/150 L
156/150

156/150

156/150
156/150
156/150 vybéhova polozka
156/150

156/150

vybéhova polozka
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7/2017

8/2017

12/2017

18321780000

05251170000

18321550000

315/70R22.5 156/150L (154/150M) TL RUNNER F2 EU LRL 20PR M+S 3PMSF

RE 315/70R22.5 152/148M (154/150L) TL HDW2 Scandinavia LRH 16PR M+S 3PMSF

RE 315/80R22.5 156/150 L (154/150M) TL ContiRe EcoPlus HD3 EU LRL PR20 M+S 3PMSF
RE 315/80R22.5 156/150L (154/150M) TL ContiRe EcoPlus HD3 EU LRL PR20 M+S

RE 315/80R22.5 156/150L (154/150M) ContiRE Hybrid HD3 EU LRL 20PR M+S 3PMSF

RE 315/80R22.5 156/150L (154/150M) TL HDR2 LRL 20P M+S 3PMSF
315/80R22.5 156/150L (154/150M) TL RUNNER D2 EU LRL 20PR M+S 3PMSF

315/80R22.5 156/150L (154/150M) TL RUNNER F2 EU LRJ 20PR M+S 3PMSF

RE 315/80R22.5 156/150L(154/150M) TL ContiRe CityService HD3 EU LRL 20PR M+S
RE 315/80R22.5 156/150L(154/150M) TL ContiRe CityService HA3 EU LRL 20PR M+S

RE 315/80R22.5 156/150L (154/150M) TL HDW2 SCANDINAVIA EU LRL 20PR M+S 3PMSF

RE 315/80R22.5 156/150K TL ContRE CrossTrac HD3 EU LRL 20PR M+S 3PMSF
RE 315/80R22.5 156/150K TL HDC1 LRJ 14PR M+S 3PMSF

315/80R22.5 156/150K TL ATHLET - DRIVE EU LRJ 20PR M+S

315/80R22.5 156/150K TL WORKER D2 EU LRL 20PR M+S 3PMSF

315/80R22.5 156/150K TL WORKER F2 EU LRL 20PR M+S 3PMSF

RE 385/55R22.5 160K(158L) TL ContiRe EcoPlus HT3 EU LRL 20PR

RE 385/55R22.5 160K (158L) TL ContiRe Hybrid HT3 EU LRL 20PR M+S

385/55R22.5 160K (158L) TL RUNNER F2 EU LRL 20PR M+S 3PMSF

RE 385/55R22.5 160K (158L) TL HTR2 EU LRL 20PR M+S.
385/55R22.5 160K TL RUNNER T2 EU LRL 20PR M+S

RE 385/55R22.5 160K (158L) TL HTW2 SCANDINAVIA EU LRL 20PR M+S 3PMSF

RE 385/65R22.5 160K(158L) TL ContiRe EcoPlus HT3 EU LRL 20PR

RE 385/65R22.5 160K (158L) TL ContiRe Hybrid HT3 EU LRL 20PR M+S

385/65R22.5 160K (158L) TL RUNNER F2 EU LRL 20PR M+S 3PMSF

385/65R22.5 160K TL RUNNER T2 EU LRL 20PR M+S




385/65R 22.5 CONTIRE E HTW2 Scandinavia Zimni Vlecena 18321720000 10 422,00 K& 10 422,00 K&

RE 385/65R22.5 160K (158L) TL HTW2 SCANDINAVIA EU LRL 20PR M+S 3PMSF

385/65R22.5 CONTIRE ContiRe CrossTrac HT3 Stavenitni 18322430000 10 611,00 K& 10 611,00 K& 160/000 K RE 385/65R22.5 160K TL ContiRe CrossTrac HT3 EU LRL 20PR M+S 3PMSF K
385/65R22.5 CONTIRE ContiRe HTCL Stavenistni Viecena 18320070000 10 260,00 K& 10 260,00 K& 160/000 K  Ano RE 385/65R22.5 160K HTC1 EU LRL 20PR M+S L 75,18
385/65R 22.5 SEMPERIT M 277 Stavenistni Vlecena 05350310000 12 488,00 K& 12 488,00 K& C C 74 2 160/000 K Ano vybéhovd polozka 4/2020 05350500000  385/65R22.5 160K TL M 277 LRJ 18PR M+S. TL 75,12
385/65R 22.5 SEMPERIT M 277 Stavenistni cena 05350500000 12 488,00 K¢ 12 488,00 K& @ © 75 2 160/000 K v pfipravé 4/2020 385/65R22.5 160K TL M 277 LRL 20PR M+S

Pozn.: * - Spotfeba paliva/valivy odpor, zabér na mokru, hiuk. Hodnoty jsou vztazeny pouze na konkretni kartis kéd a mouhou byt zménény.
Zména cen a sortimentu vyhrazena.

Vztahuje-li se na vyrobek povinnost uvadét naklady na zpétny odl Zity ani a vyuziti i i
dle zakona ¢.185/2001 Sb., jsou tyto naklady soucasti prodejni eeny a jejich vy3e je 3,50 Ké/kg

datum zvefejnéni: 2020_03_24

Continental Barum s.r.0., Otrokovice, Objizdna 1628, PSC 765 02
divize Truck RE CZ/SK
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(@ntinental %
Cenik nakladnich plast'a Continental "intelligent tire".

Cenik platny od 1.4. 2020 do vydéni nového ceniku.

Znatka Sleva v % Bonus v % Skonto v % Sleva celkem v % Cenové informace jsou

i Continental
EU label™
Cenikova cena| Nakupnicena | Valivy |Zabér na| Hiugnost | Hluénost Info o polosce | Orientaéni | Nahrazujici Hmotnost | Vyrobni
bez DPH tiida pol polozka 2zévod

P

Intellgentnl pneumatika je pneumatika s elektronicky senzorem |ntegrovanym jizve vyrobnim zavodé, ktery poskytuje udaje o teploté a tlaku v pneumatice*.

* pro transfer dat a jejich dal3i vyuziti je tfeba vybavit vozidlo zafizenim ContiPressureCheck, vice na http://www. i iky.cz/! ialni/produkty/contipressurecheck & u Vaseho obchodniho zéstupce

Pozn.: * - Spotfeba paliva/valivy odpor, zabér na mokru, hluk. Hodnoty jsou vztazeny pouze na konkretni kartis kod a mouhou byt zménény.
Zména cen a sortimentu vyhrazena.

Vztahuje-li se na vyrobek povinnost uvadét naklady na zp&tny odbér pouzitjch ani a vyugiti
dle zakona £.185/2001 Sb., jsou tyto néklady sougasti prodejni ceny a jejich vye je 3,50 K&/kg.

datum zvefejnéni: 2020_03_24

Continental Barum s.r.o., Otrokovice, Objizdna 1628, PSC 765 02
divize Truck RE CZ/SK



CentiFe”
Cenik protektord ContiRe - vyménny zptisob.

Cenik platny od 1.4. 2020 do vydéni nového ceniku.

Znacka [ Slevavoe | Bonus v % [ Skontovoo | Sleva celkem v % | Cenové i jsou Vam poskytovany vyluéné v rémci i Continental Barum
[coNTIRE | 000% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | s.r.0.. Neposkytujte je prosim tfetim stranam.
EU Tabel™
et ykupni | Nakupni cena = | o . Ozmatent
Rozmér Znatka Dezén Typprovozu | Néprava| Kartis | Cenikové cenabez Wr:en': :expDPH = pairnyg|ZEnsgna tHiuEnost [N wChost | R, SI | Cwmalen |'smowflake’|  yngo g polozce Marketing text [l noticst
DPH Kostry |vjménny zptsob| °dPor | mokru | (dB) | tfida <N type kg

265/70 R 19.5 CONTIRE ContiRe Hybrid HD3 Regionaini a dalkovy Pohanéna 18320960000 6858,00KE 1000 K& 5 858,00 K& 140/138 M Ano vybéhova polozka 4/2017 RE 265/70R19.5 140/138M TL ContiRe Hybrid HD3 EU LRH 16PR M+S TL 41,43
265/70R195  CONTIRE ContiRe Hybrid HD3 Regionaini a dalkovy Pohanéna 18321820000 685800k 1000KE 5858,00 K& 140/138 M Ano Ano RE 265/70R19.5 140/138M TL ContiRe Hybrid HD3 EU LRH 16PR M+S 3PMSF i 41,06
265/70R 19.5 CONTIRE ContiRe Urban HA3 M+S. Méstsky Vechny 18322180000 6858,00KE 1000 K& 5 858,00 K& 140/138 M Ano Ano RE 265/70R19.5 140/138M TL ContiRE Urban HA3 EU LRH 16PR M+S 3PMSF TL 42,01
285/70R195  CONTIRE ContiRe Hybrid HD3 Regionalni a dalkovy Pohanéna 18321830000 8721,00K¢ 1000KE 7721,00 K& 146/144 M Ano Ano RE 285/70R19.5 146/144M TL ContiRe Hybrid HD3 EU LRH 16PR M+S 3PMSF L 47,27
435/50 R 19.5 CONTIRE ContiRe Hybrid HT3 Regionalni a dalkovy Vietena 18322480000 12380,00KE 1500 K& 10 880,00 K& 160/000 ) Ano RE 435/50R19.5 160) TL ContiRe Hybrid HT3 EU LRL 20PR M+S TL 72,10
445/45R19.5  CONTIRE ContiRe Hybrid HT3 Regionaini a dalkovy Vietena 18320890000 14054,00KE 1500 K¢ 12554,00 K¢ 160/000 Ano RE 445/45R19.5 160) TL ContiRe Hybrid HT3 22PR M+S. L 63,50
445/45R 19.5 CONTIRE ContiRE HTW2 Scandinavia Zimni Vietena 18321740000 14283,00KE 1500 K& 12 783,00 k& 160/000 ) Ano Ano RE 445/45R19.5 160 J TL HTW2 Scandinavia EU LRM 22PR M+S 3PMSF L 78,83

13R225  CONTIRE ContiRe HDC1 Stavenistni Pohanéna 18321930000 11678,00KE 1500 K¢ 10178,00 K¢ 156/150 K Ano Ano RE 13R22.5 156/150K (156/150G) TL HDC1 EU LR 20PR M+S 3PMSF L 83,18
275/70R 22.5 CONTIRE ContiRe Urban HA3 M+S. Méstsky Vechny 18322230000 9720,00KE 1500 K& 8220,00 K& 150/145 ) Ano Ano RE 275/70R22.5 150/145) (152/148E) TL ContiRe Urban HA3 EU LRH 16 PR M+S TL 55,19
275/70R22.5  CONTIRE ContiRe Urban Scand. HD3 Zimni Pohanéna 18321870000 10206,00KE 1500 K¢ 8706,00 K& 150/145 ) Ano Ano RE 275/70R22.5 150/145)(152/148E) TL ContiReUrbanScandinavia HD3 EU LRH 16PR M+ TL 56,83
295/60 R 22.5 CONTIRE ContiRe HD HYBRID Regionalni Pohanéna 18321880000 10733,00KE 1500 K& 9 233,00 K& 150/147 L Ano Ano RE 295/60R22.5 150/147L HD HYBRID EU LRJ 18PR M+S 3PMSF TL 56,67
295/80R22.5  CONTIRE ContiRe Coach HA3. Dalkovy Vsechny 18322290000 10787,00Ké 1500 K¢ 9287,00 K& 154/149 M Ano Ano 295/80R22.5 154/149M TL ContiRe Coach HA3 EU LRH 16PR M+S 3PMSF i 60,80
295/80R 22.5 CONTIRE ContiRe Hybrid HD3 Regionalni a dalkovy Pohanéna 18322030000 10341,00KE 1500 K& 8841,00 K& 152/148 M Ano Ano RE 295/80R22.5 152/148M TL Conti Hybrid HD3 EU LRH 16PR M+S 3PMSF TL 66,24
295/80R22.5  CONTIRE ContiRe HDR2 Regionaini Pohanéna 18321960000 10341,00KE 1500 K¢ 841,00 K& 152/148 M Ano Ano  vjbéhova polozka 10/2018 RE 295/80R22.5 152/148M TL HDR2 LRH 16PR M+S 3PMSF L 66,17
295/80R 22.5 CONTIRE ContiRe CityService HD3 Méstsky Pohanéna 18320920000 10881,00KE 1500 K& 9 381,00 K& 152/148 M Ano RE 295/80R22.5 152/148M TL ContiRe CityService HD3 LRH 16PR M+S. TL 67,74
295/80R22.5  CONTIRE ContiRe CityService HA3 Mastsky Vsechny 18320930000 10881,00KE 1500 K¢ 9381,00 K& 152/148 M Ano RE 295/80R22.5 152/148M TL ContiRe CityService HA3 LRI 18PR M+S L 67,74
295/80R 22.5 CONTIRE ContiRe HDW2 Scandinavia Zimni Pohanéna 18321990000 10868,00KE 1500 K& 9 368,00 K& 152/148 M Ano Ano RE 295/80R22.5 152/148M TL HDW2 SCANDINAVIA LRH 16PR M+S 3PMSF T 66,43
205/80R22.5  CONTIRE ContiRe HSW2 Coach Zimni Pohanéna 18322020000 10868,00KE 1500 K¢ 9368,00 K& 152/148 M Ano Ano RE 295/80R22.5 152/148M TL HSW2 COACH C LRH 16PR M+S 3PMSF L 62,73
295/80R 22.5 CONTIRE ContiRe CrossTrac HD3 Stavenistni Pohanéna 18322420000 11057,00KE 1500 K& 9 557,00 K& 152/148 K Ano Ano RE 295/80R22.5 152/148K TL ContiRe CrossTrac HD3 EU LRH 16PR M+S 3PMSF TL 65,58
295/80R22.5  CONTIRE ContiRe HDC1 Stavenistni Pohanéna 18321940000 10692,00KE 1500 K¢ 9192,00 K& 152/148 K Ano Ano RE 295/80R22.5 152/148K TL HDC1 EU LRH 16PR M+S 3PMSF i 65,49
295/80R 22.5 CONTIRE ContiRe CityPlus HA3 Regionalni V8echny 18322260000 10787,00KE 1500 K& 9 287,00 K& 154/149 M Ano Ano 295/80R22.5 154/149M TL ContiRe CityPlus HA3 EU LRH 16PR M+S 3PMSF TL 60,80
315/60R225  CONTIRE ContiRe Hybrid HD3 Regionaini a dalkovy Pohanéna 18322280000 11745,00KE 1500 K¢ 10 245,00 K¢ 152/148 L Ano Ano RE 315/60R22.5 152/148L Conti Hybrid HD3 EU LRL 20PR M+S 3PMSF L 59,83
315/60 R 22.5 CONTIRE ContiRe HD HYBRID Regionalni Pohanéna 18321900000 11516,00KE 1500 K& 10 016,00 K& 152/148 L Ano Ano RE 315/60R22.5 152/148L HD HYBRID EU LRL 20PR M+S M+S 3PMSF TL 65,94
315/70R225  CONTIRE ContiRe EcoPlus HD3 Dalkovy Pohanéna 18321810000 11340,00KE 1500 K¢ 9840,00 K& 154/150 L Ano Ano RE 315/70R22.5 154/150L (152/148M) TL ContiRe EcoPlus EU LRI PRI8 HD3 M+S 3PMSF  TL 65,79
315/70R 22.5 CONTIRE ContiRe Hybrid HD3 Regionalni a dalkovy Pohanéna 18322040000 10935,00KE 1500 K& 9 435,00 K& 154/150 L Ano Ano RE 315/70R22.5 154/150L (152/148M) ContiRe Hybrid HD3 EU LRJ 18PR M+S 3PMSF TL 64,64
315/70R225  CONTIRE ContiRe HDW2 Scandinavia Zimni Pohanéna 18322000000 11124,00KE 1500 K¢ 9624,00 K& 152/148 M Ano Ano RE 315/70R22.5 152/148M (154/150L) TL HDW2 Scandinavia LRH 16PR M+S 3PMSF L 67,21
315/80R 22.5 CONTIRE ContiRe EcoPlus HD3 Dalkovy Pohanéna 18321780000 12204,00KE 1500 K& 10 704,00 K& 156/150 L Ano Ano RE 315/80R22.5 156/150 L (154/150M) TL ContiRe EcoPlus HD3 EU LRL PR20 M+S 3PMSF TL 57,60
315/80R225  CONTIRE ContiRe Hybrid HD3 Regionaini a dalkovy Pohanéna 18321850000 11826,00KE 1500 K¢ 10326,00 K¢ 156/150 L Ano Ano RE 315/80R22.5 156/150L (154/150M) ContiRE Hybrid HD3 EU LRL 20PR M+S 3PMSF i 68,34
315/80R 22.5 CONTIRE ContiRe HDR2 Regionalni Pohanéna 18321980000 11448,00KE 1500 K& 9 948,00 K& 156/150 L Ano Ano RE 315/80R22.5 156/150L (154/150M) TL HDR2 LRL 20P M+S 3PMSF TL 66,91
315/80R225  CONTIRE ContiRe CityService HD3 Méstsky Pohanéna 18320950000 12015,00KE 1500 K¢ 10515,00 K¢ 156/150 L Ano RE 315/80R22.5 156/150L(154/150M) TL ContiRe CityService HD3 EU LRL 20PR M+S. L 72,37
315/80R 22.5 CONTIRE ContiRe CityService HA3 Méstsky Vechny 18320940000 12015,00KE 1500 K& 10 515,00 K& 156/150 L Ano RE 315/80R22.5 156/150L(154/150M) TL ContiRe CityService HA3 EU LRL 20PR M+S TL 72,37
315/80R225  CONTIRE ContiRe HDW2 Scandinavia Zimni Pohanéna 18322010000 12002,00KE 1500 K¢ 10502,00 ki 156/150 L Ano Ano RE 315/80R22.5 156/150L (154/150M) TL HDW2 SCANDINAVIA EU LRL 20PR M+S 3PMSF  TL 71,83
315/80R 22.5 CONTIRE ContiRe CrossTrac HD3 Stavenistni Pohanéna 18322410000 11826,00KE 1500 K& 10 326,00 k& 156/150 K Ano Ano RE 315/80R22.5 156/150K TL ContRE CrossTrac HD3 EU LRL 20PR M+S 3PMSF TL 65,25
315/80R225  CONTIRE ContiRe HDC1 Stavenistni Pohanéna 18321950000 11435,00KE 1500 Ke 9935,00 K& 156/150 K Ano Ano RE 315/80R22.5 156/150K TL HDC1 LRJ 14PR M+S 3PMSF L 64,22
385/55 R 22.5 CONTIRE ContiRe EcoPlus HT3 Dalkovy Vietena 18320790000 12029,00KE 1500 K& 10 529,00 k& 160/000 K RE 385/55R22.5 160K(158L) TL ContiRe EcoPlus HT3 EU LRL 20PR TL 70,14
385/55R22.5  CONTIRE ContiRe Hybrid HT3 Regionalni a dalkovy Vietena 18321550000 11597,00KE 1500 K¢ 10097,00 K¢ 160/000 K Ano RE 385/55R22.5 160K (158L) TL ContiRe Hybrid HT3 EU LRL 20PR M+S. i 71,01
385/55R 22.5 CONTIRE ContiRe HTR2 Regionalni Vietena 18320400000 11151,00KE 1500 K& 9 651,00 K& 160/000 K Ano vybéhova polozka 12/2017 RE 385/55R22.5 160K (158L) TL HTR2 EU LRL 20PR M+S. TL 72,43
385/55R22.5  CONTIRE ContiRE HTW2 Scandinavia Zimni Vietena 18321730000 11799,00KE 1500 K¢ 10 299,00 K¢ 160/000 K Ano Ano RE 385/55R22.5 160K (158L) TL HTW2 SCANDINAVIA EU LRL 20PR M3 3PMSF L 74,25
385/65R 22.5 CONTIRE ContiRe EcoPlus HT3 Dalkovy Vietena 18320780000 10611,00KE 1500 K& 9111,00 K& 160/000 K RE 385/65R22.5 160K(158L) TL ContiRe EcoPlus HT3 EU LRL 20PR L 72,76
385/65R 225  CONTIRE ContiRe Hybrid HT3 Regionaini a dalkovy Vietena 18321540000 10260,00Ké 1500 k¢ 8760,00 K& 160/000 K Ano RE 385/65R22.5 160K (158L) TL ContiRe Hybrid HT3 EU LRL 20PR M+S. i 73,30
385/65R 22.5 CONTIRE ContiRE HTW2 Scandinavia Zimni Vietena 18321720000 10422,00KE 1500 K& 8922,00 K& 160/000 K Ano Ano RE 385/65R22.5 160K (158L) TL HTW2 SCANDINAVIA EU LRL 20PR M+S 3PMSF TL 73,26
385/65R 225  CONTIRE ContiRe CrossTrac HT3 Stavenistni Vietena 18322430000 10611,00KE 1500 K¢ 9111,00 K& 160/000 K Ano Ano RE 385/65R22.5 160K TL ContiRe CrossTrac HT3 EU LRL 20PR M+S 3PMSF L 57,60
385/65R 22.5 CONTIRE ContiRe HTC1 Stavenistni Vietena 18320070000 10260,00KE 1500 K& 8760,00 K& 160/000 K Ano RE 385/65R22.5 160K HTC1 EU LRL 20PR M+S TL 75,18

Pozn.: * - Spotfeba paliva/valivy odpor, 2abér na mokru, hiuk. Hodnoty jsou vztazeny pouze na konkretn kartis kéd a mouhou bt zménény.
Zména cen a sortimentu vyhrazena.

Vztahuje-li se na vyrobek povinnost uvadét naklady na zp&tny odb&r pouZitych pneumatik, zpracovani a vyuZiti odpadnich pneumatik,
dle zakona .185/2001 Sb., jsou tyto naklady soutasti prodejni ceny a jejich vy3e je 3,50 K&/kg.

datum zvefejnéni: 2020_03_24

Continental Barum s.r.o., Otrokovice, Objizdna 1628, PSC 765 02
divize Truck RE CZ/SK



